
Bollettino Ufficiale della Regione Campania n° 11 dell' 18 febbraio 2002 

 
Bollettino Ufficiale della Regione Campania n° 11 dell' 18 febbraio 2002 1 / 1 

REGIONE CAMPANIA - Giunta Regionale - Seduta del 21 dicembre 2001 - Deliberazione n. 7094 - Area 
Generale di Coordinamento Sviluppo Attività Settore Primario - Modifica deliberazione Giunta Regionale 
n. 1480 del 6/4/2001 “Disposizioni Generali e Bandi di attuazione delle misure cofinanziate dal Feoga 
e dallo Sfop relativamente al triennio 2000-2002”. 

 
omissis  

PREMESSO che con deliberazione della Giunta Regionale n. 1480 del 6.4.2001 sona state approvate le 
“Disposizioni Generali dei Bandi di attuazione delle Misure cofinanziate dal FEOGA e, dello SFOP 
relativamente al triennio 2000-2002”; 

VISTO il capitolo 2.1.3 intitolato, “Le strutture di coordinamento e concertazione” della Parte I 
“Disposizioni Generali” del documento approvato con la succitata deliberazione che prevede, al fine di 
assicurare un’uniforme attuazione ed un efficace collegamento fra tutte le iniziative finanziate, la 
costituzione presso ciascuna Provincia di una “Cabina di Pilotaggio”; 

CONSIDERATO che rientrano fra i compiti espressamente affidati alla struttura in parola l’analisi dello 
stato, di avanzamento fisico e finanziario degli interventi in corso di realizzazione: e l’individuazione di 
soluzioni organizzative più adeguate alle necessità di intervento in rapporto all’avanzamento delle Misure 
del programma è degli strumenti di sviluppo (Patti Territoriali, Contratti, ecc..); 

RILEVATO, che, fra componenti della suddetta struttura non risultano essere rappresentato le 
Organizzazioni Agricole; 

RITENUTO che il pieno, svolgimento dei compiti assegnati possa essere efficacemente perseguito solo 
prevedendo l’attiva partecipazione in seno alla Cabina di Pilotaggio” delle Organizzazione Professionali 
Agricole, diretti rappresentanti dei soggetti beneficiari degli interventi; 

VISTA la legge 127/97 
PROPONE e la Giunta in conformità, a voto unanime 

DELIBERA 
Per i motivi indicati in premessa che si intendono qui integralmente riportati, 
1. di modificare “Le disposizioni Generali ed i Bandi di attuazione delle Misure cofinanziate dal FEOGA 

e dallo SFOP relativamente al triennio 2000-2002” - approvate con deliberazione della Giunta Regionale n. 
1480 del 6.4.2001 - nel senso che, fermo rimanendo quant’altro previsto, i componenti della “Cabina, di 
Pilotaggio”, già indicati al Capitolo 2.1.3 “Le Strutture di coordinamento e concertazione” della Parte I , 
sono integrati, da “un rappresentante delle Organizzazioni Agricolo più rappresentative a livello 
provinciale”. 

2. di disporre l’immediata pubblicazione della presente deliberazione sul BURC 
3. di inviare la presente deliberazione 
• all’Assessore all’Agricoltura; 
• al Settore Rapporti CEE per le attività, connesse al monitoraggio; 
• alla Coordinatrice P.O.R., Dirigente di Staff della Presidenza; 
• al Settore Bilancio e Credito Agrario per la registrazione degli impegni di spesa; 
• al Settore Gestione delle Entrate e della Spesa per gli adempimenti contabili; 
• all’Amministrazione Provinciale di Salerno per gli adempimenti conseguenti; 
• al B.U.R.C. per la relativa pubblicazione. 
 

 
 Il Segretario La Presidente 
 Di Giacomo Buffardi 


